INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
Hidalgo
Estado de Actividades
Del 01/ene/2017 al 30/jun/2017
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) .

}’\M‘n V20N

$44,076,462.00

$44,076,462.00
$44,076,462.00

$319,773.13

$319,773.13
$0.00

$44,396,235.13

$19,408,256.43

$14,237,403.51

$959,387.40
$4,211,465.52
$19,698,966.56
$19,698,966.56
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$39,107,222.99

$5,489,012.14

$363,441,604.34

$363,441,604.34
$363,441,604.34
$236,789.93

$236,789.93
$236,789.93

$363,678,394.27

$178,647,171.60
$60,487,115.87
$13,435,082.04
$104,724,973.69
$148,969,961.54
$148,969,961.54
$0.00

$0.00
-$2,248,165,54
-$2,248,165.54

$0.00

$325,368,967.60

$38,309,426.67
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